Bunlar; Üsküp Nahiyesi,
Yene, Yancıklar, Mandırıca, Hamzabey, Celaliye, Osmancık, Çeşmekolu, De-
veciçatağı, Bayramdere, Fırıncık, Hacıfakılı, Manastırdere, Akviran, Evciler,
Kurudere, Rumbeyli, Poyralıdere, Tozaklı, Çünkara, Sazare, Beypınar ve
Hediye köyleridir [(BOA), DH. KMS,45-2 (7 Eylül 1329 (20 Eylül 1913)]. Köy
sayılarının artmasında özellikle 1877-8 Osmanlı-Rus Harbi’nden sonra Ru-

2 1368’de şehrin fethedildiği kayıtlı ise de; son araştırmalar fethin 1369 yılı ilkbaharında
gerçekleştiği yönündedir. (Yarcı, 2007: 16), (Dursunkaya,1948: 47-50).
3 Yalnız burada temettuat defterlerinin eksik olduğunu tekrar vurgulamak gerekir.